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TAVOITE 
 

Suomen Kanoottiliitto edistää melontaa sen kaikissa eri muodoissa kansallisesti ja kansainvälisesti. 

Järjestäytynyt melontatoiminta kehittyy siten että liiton jäsenpalvelut tavoittavat kaikki jäsenet ja 

melonnasta kiinnostuneet. Huomioidaan entistä paremmin erityisryhmien tarpeet ja mahdollistetaan 

laajemmin melonta suosittuna vammaisurheiluna.  

 

ARVOT 
 

Suomen Kanoottiliitto toimii jäsenseurojensa ja melonnan harrastajien palveluorganisaationa tasa-

arvoisesti, asiantuntevasti, suunnitelmallisesti ja luonnonarvoja kunnioittaen. 

 

TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 

Suomen Kanoottiliitto ry on 78 jäsenseuran melonnan erikoisliitto, jossa on n. 10 00 henkilöjäsentä. 

Liitto on osa Suomen liikunnan ja urheilun toimikenttää kuuluen Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n, 

Suomen Olympiakomitean ja Nuori Suomi ry:n jäsenistöön. Lisäksi liiton yhteistyökumppaneita 

ovat mm. Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Melontaturvallisuuden Neuvottelukunta. Liiton toimin-

taan kohdistuu myös ulkopuolisia odotuksia edellä mainittujen järjestöjen ja kumppanien sekä yh-

teiskunnallisten toimijoiden taholta. Melonta itsessään tapahtuu pääsääntöisesti luonnossa, joko 

luonnon rauhasta nauttien tai kilpailun kiihkeässä kohinassa. 

 

TOIMINTATAVOITTEET 
 

Järjestö- ja seuratoiminta 
Tavoitteena on aktiivinen ja säännöllinen yhteistyö jäsenkentän eri toimijaryhmien kanssa yhdessä 

ja erikseen. Puheenjohtajakerho kokoontuu vuosittain keväisin omaan tapaamiseensa. Koulutusvas-

taavat tapaavat keväisin ja nuorisovastaavat syksyisin pohtimaan oman toimialansa kysymyksiä. 

Kaikille melojille avoimet seuratreffit järjestetään alueellisesti vuosittain syksyllä aktiivisimman 

melontakauden päätyttyä. Edellä kuvattujen tapaamisten tavoitteena on seuratoiminnan kehittämi-

nen lisäämällä tiedonkulkua liiton ja seurojen välillä sekä kouluttamalla tapaamisiin osallistuvia 

henkilöitä. Samalla tavoitteena on kehittää liiton toimintaa kenttäväeltä saatavan palautteen avulla. 

Tapaamiset edistävät melontaväen ja seurojen välistä verkostoitumista. 

 

Tavoitteena on myös luoda yhteiset toimintalinjaukset liiton kouluttajille, ohjaajille ja valmentajille. 

Tavoitteen toteuttamiseksi yhtenäistetään koulutusjärjestelmää, kehitetään yrittäjäyhteistyötä ja ke-

hitetään erilaisia täydennyskoulutusmahdollisuuksia jäsenistölle. Tavoitteena on kouluttajien, ohjaa-

jien ja valmentajien määrän kasvattaminen seurakentän tarpeiden mukaiseksi. 

Soutajien kanssa yhdessä käynnistetyn valmentaja- ja ohjaajakoulutushankkeen (VOK) tavoitteena 

on uudistaa liiton koulutusmateriaalit viimeistään vuoden 2012 loppuun mennessä. 

 

Järjestö- ja seuratoiminnan tavoitteina on melonnan ja soudun yhteistoiminnan kehittäminen ja 

mahdollisen uuden liiton perustamiseen tähtäävä valmistelutyö. Liiton palveluja kehitetään tarpeita 

vastaavasti. Liiton ja lajien markkinoinnin kehittämistä jatketaan. Strategiaa vuoteen 2020 aletaan 

valmistella vuoden 2011 aikana ja se valmistuu viimeistään 2012. 

 
 



Harrasteliikunta 
Harrasteliikunnan osalta tärkein tavoite on liiton lähestyttävyyden parantaminen, jotta harrastemelo-

jien tietämys liiton toiminnoista lisääntyy nykyisestä. Liiton harrastekoordinaattorin tehtäväkenttää 

kehitetään mukaan lukien erityisryhmien toiminta. Tavoitteena on kasvattaa liiton kurssi- ja koulu-

tustarjontaa ja uudistaa harrastepuolen koulutusmateriaaleja. Lisäksi järjestetään säännöllisesti liiton 

toimesta ohjaaja-, opas- ja täydennyskoulutusta. Toimintaa parantamalla tavoitellaan uusia melojia 

mukaan järjestäytyneen melonnan pariin.  

 

Huippu-urheilu 
Lontoon vuoden 2012 Olympiakisoihin tavoitellaan mahdollisimman montaa maapaikkaa, joiden 

tavoitteena on täyttää OK:n asettamat menestystavoitteet. Nuorten huippu-urheilijoiden viemiseksi 

kohti Rion vuoden 2016 Olympiakisoja käynnistetään projekti, jonka tavoitteena on uusien huip-

pumelojien kasvattaminen Olympiatasolle. Ei Olympialajeissa tavoitteena on säilyttää ja kirkastaa 

nykyisten huippu-urheilijoiden kansainvälistä menestystä sekä saavuttaa kansainvälinen taso niiden 

lajien osalta, jotka eivät vielä ole osallistuneet kansainvälisiin arvokilpailuihin. 

Liiton huippu-urheilua johtaa nuorten maajoukkuevalmentaja, jonka alaisuudessa toimii riittävä 

määrä lajivalmentajia kansainvälisen menestyksen varmistamiseksi sekä valmennustietouden lisää-

miseksi huomioiden henkinen valmennus ja muut valmennuksen tukitoimet. Liiton eri lajien yhtei-

set valmentautumismahdollisuudet selvitetään ja tehostetaan toimintaa yhteisleirityksillä. Melonta-

valmentajakerhon toimintaa tuetaan mahdollisuuksien mukaan. Kannustetaan valmentajia itsensä 

kehittämiseen järjestämällä tarvittavaa täydennyskoulutusta. Tavoitteena on palkata liiton kilpailu-

lajeille lajivalmentajat. 

 

Nuorisotoiminta  

Liiton harrastekoordinaattorin tehtäväkenttää kehitetään mukaan lukien erityisryhmien toiminta. 

Tavoitteena on säännöllinen nuorisoleiritystoiminta ja osallistuminen Your Move -tapahtumaan 

alkukesällä 2011. Tavoitteena on kehittää säännöllinen nuoriso-ohjaajakoulutus, jonka avulla seu-

roihin saadaan lisää lasten ja nuorten ohjaajia. Sinettiseuramäärän kasvattamiseksi tehdään valmis-

televaa työtä yhdessä seurojen kanssa. 

 

Liiton jäsenpalvelut 
Lisäämällä liittoviestintää parannetaan seuraväen tietämystä liiton jäsenpalveluista. 

 


